
1

YONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°89-2021-015

PUBLIÉ LE 29 JANVIER 2021



Sommaire

Direction départementale des finances publiques de l'Yonne
89-2021-01-20-004 - Délégation de signature SIE Auxerre (3 pages) Page 4

Direction départementale des territoires de l'Yonne
89-2021-01-20-005 - AP DDT/SAAT/2021/0001 - portant refus de dérogation au principe

de l'urbanisation limitée en absence de SCOT (4 pages) Page 8

89-2020-11-02-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2020-0042 portant déclaration d'intérêt général

relative à la restauration et l'entretien du Serein et de ses affluents dans les départements de

la Côte d'Or et de l'Yonne - Programme de travaux 2021-2025 (8 pages) Page 13

89-2021-01-26-001 - Arrêté n° DDT/SEFREN/UFCP/2021/004 autorisant M. William

HUP, garde-chasse particulier à prélever des blaireaux par piégeage dans les emprises des

voies ferroviaires de la SNCF (4 pages) Page 22

89-2020-11-30-003 - Création du GAEC DALLEAU suite à l'installation de M. Guillaume

DALLEAU avec son épouse Adeline (2 pages) Page 27

89-2020-11-30-004 - Création du GAEC DE L'ENGRAIN suite à la transformation de

l'EARL DE L'ENGRAIN (2 pages) Page 30

89-2020-11-30-002 - Création du GAEC FERME GILLOT suite à la transformation de la

SCEA GILLOT Philippe (2 pages) Page 33

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté

89-2021-01-11-012 - Arrêté du 11 janvier 2021 portant agrément d'entreprise solidaire

d'utilité sociale AU BONHEUR DES CHUTES (2 pages) Page 36

89-2021-01-11-013 - Arrêté du 11 janvier 2021 portant agrément d'entreprise solidaire

d'utilité sociale Coll'ECT 89 (2 pages) Page 39

89-2020-12-07-004 - Arrêté du 7 décembre 2020 portant agrément d'entreprise solidaire

d'utilité sociale VITAVIE (2 pages) Page 42

Préfecture de l'Yonne
89-2021-01-27-006 - AIP 0138 du 27 1 2021 portant modification des statuts du syndicat

mixte d'enseignement artistique (6 pages) Page 45

89-2021-01-22-005 - AP n°PREF/DCL/BCL/2021/126 portant transfert de la compétence

"création et gestion des crématoriums" au profit de la communauté d'agglomération du

Grand Sénonais (2 pages) Page 52

89-2021-01-18-001 - Arrêté 2021 0020 - LISTE MEDECINS DSM 2021 (2 pages) Page 55

89-2021-01-15-003 - Arrêté 2021-13 - Renouvellement des membres non fonctionnaires de

la CCDSA (3 pages) Page 58

89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au

01-01-2021 (24 pages) Page 62

89-2021-01-18-003 - Arrêté DCSPP 2020 0219 fixant la composition de la commission de

réforme compétente à l'égard des sapeurs pompiers professionnels (3 pages) Page 87

2



89-2021-01-18-002 - Arrêté DDCSPP 2020 0218 fixant la composition de la commission

de réforme compétente à l'égard des sapeurs pompiers volontaires (3 pages) Page 91

89-2021-01-18-004 - Arrêté DDCSPP 2021 006 fixant la composition de la commission de

réforme compétente à l'égard des personnels administratifs et techniques du service

départemental d'incendie et de secours de l'Yonne (3 pages) Page 95

89-2021-01-20-003 - arrêté fixant la liste des agents du Secrétariat Général Commun

Départemental (SGCD) au 1er janvier 2021 (3 pages) Page 99

89-2021-01-22-003 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation

d'entreprises (1 page) Page 103

89-2021-01-22-004 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation

d'entreprises (2 pages) Page 105

89-2021-01-14-003 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de

Chamvres (2 pages) Page 108

89-2021-01-14-004 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de

Sambourg (2 pages) Page 111

89-2021-01-14-002 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune des

Saint-Privé (2 pages) Page 114

89-2021-01-20-001 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire (Maison Hedou) (2 pages) Page 117

89-2021-01-20-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAT 2021 006 portant modification de

l'arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2020 312 du 14 09 2020 relatif à la composition

consultative d'élus siégeant pour la DETR (2 pages) Page 120

89-2021-01-27-005 - Arrêté relatif au calendrier des journées de quêtes sur la voie

publique pour l'année 2021 (4 pages) Page 123

89-2021-01-27-004 - Arrêté relatif aux tarifs des taxis pour l'année 2021 (4 pages) Page 128

89-2021-01-19-002 - ENREGISTREMENT AUDIOVISUEL INTERVENTIONS

AGENTS PM COMMUNE PARON (2 pages) Page 133

3



Direction départementale des finances publiques de

l'Yonne

89-2021-01-20-004

Délégation de signature SIE Auxerre

Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2021-01-20-004 - Délégation de signature SIE Auxerre 4



Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2021-01-20-004 - Délégation de signature SIE Auxerre 5



Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2021-01-20-004 - Délégation de signature SIE Auxerre 6



Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2021-01-20-004 - Délégation de signature SIE Auxerre 7



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2021-01-20-005

AP DDT/SAAT/2021/0001 - portant refus de dérogation

au principe de l'urbanisation limitée en absence de SCOT

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-20-005 - AP DDT/SAAT/2021/0001 - portant refus de dérogation au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT 8



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-20-005 - AP DDT/SAAT/2021/0001 - portant refus de dérogation au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT 9



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-20-005 - AP DDT/SAAT/2021/0001 - portant refus de dérogation au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT 10



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-20-005 - AP DDT/SAAT/2021/0001 - portant refus de dérogation au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT 11



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-20-005 - AP DDT/SAAT/2021/0001 - portant refus de dérogation au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT 12



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2020-11-02-005

Arrêté n° DDT-SEE-2020-0042 portant déclaration

d'intérêt général relative à la restauration et l'entretien du

Serein et de ses affluents dans les départements de la Côte

d'Or et de l'Yonne - Programme de travaux 2021-2025

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-02-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2020-0042 portant déclaration d'intérêt général relative à la
restauration et l'entretien du Serein et de ses affluents dans les départements de la Côte d'Or et de l'Yonne - Programme de travaux 2021-2025 13



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-02-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2020-0042 portant déclaration d'intérêt général relative à la
restauration et l'entretien du Serein et de ses affluents dans les départements de la Côte d'Or et de l'Yonne - Programme de travaux 2021-2025 14



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-02-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2020-0042 portant déclaration d'intérêt général relative à la
restauration et l'entretien du Serein et de ses affluents dans les départements de la Côte d'Or et de l'Yonne - Programme de travaux 2021-2025 15



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-02-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2020-0042 portant déclaration d'intérêt général relative à la
restauration et l'entretien du Serein et de ses affluents dans les départements de la Côte d'Or et de l'Yonne - Programme de travaux 2021-2025 16



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-02-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2020-0042 portant déclaration d'intérêt général relative à la
restauration et l'entretien du Serein et de ses affluents dans les départements de la Côte d'Or et de l'Yonne - Programme de travaux 2021-2025 17



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-02-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2020-0042 portant déclaration d'intérêt général relative à la
restauration et l'entretien du Serein et de ses affluents dans les départements de la Côte d'Or et de l'Yonne - Programme de travaux 2021-2025 18



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-02-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2020-0042 portant déclaration d'intérêt général relative à la
restauration et l'entretien du Serein et de ses affluents dans les départements de la Côte d'Or et de l'Yonne - Programme de travaux 2021-2025 19



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-02-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2020-0042 portant déclaration d'intérêt général relative à la
restauration et l'entretien du Serein et de ses affluents dans les départements de la Côte d'Or et de l'Yonne - Programme de travaux 2021-2025 20



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-02-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2020-0042 portant déclaration d'intérêt général relative à la
restauration et l'entretien du Serein et de ses affluents dans les départements de la Côte d'Or et de l'Yonne - Programme de travaux 2021-2025 21



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2021-01-26-001

Arrêté n° DDT/SEFREN/UFCP/2021/004 autorisant M.

William HUP, garde-chasse particulier à prélever des

blaireaux par piégeage dans les emprises des voies

ferroviaires de la SNCF

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-26-001 - Arrêté n° DDT/SEFREN/UFCP/2021/004 autorisant M. William HUP, garde-chasse
particulier à prélever des blaireaux par piégeage dans les emprises des voies ferroviaires de la SNCF 22



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-26-001 - Arrêté n° DDT/SEFREN/UFCP/2021/004 autorisant M. William HUP, garde-chasse
particulier à prélever des blaireaux par piégeage dans les emprises des voies ferroviaires de la SNCF 23



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-26-001 - Arrêté n° DDT/SEFREN/UFCP/2021/004 autorisant M. William HUP, garde-chasse
particulier à prélever des blaireaux par piégeage dans les emprises des voies ferroviaires de la SNCF 24



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-26-001 - Arrêté n° DDT/SEFREN/UFCP/2021/004 autorisant M. William HUP, garde-chasse
particulier à prélever des blaireaux par piégeage dans les emprises des voies ferroviaires de la SNCF 25



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2021-01-26-001 - Arrêté n° DDT/SEFREN/UFCP/2021/004 autorisant M. William HUP, garde-chasse
particulier à prélever des blaireaux par piégeage dans les emprises des voies ferroviaires de la SNCF 26



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2020-11-30-003

Création du GAEC DALLEAU suite à l'installation de M.

Guillaume DALLEAU avec son épouse Adeline

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-30-003 - Création du GAEC DALLEAU suite à l'installation de M. Guillaume DALLEAU avec
son épouse Adeline 27



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-30-003 - Création du GAEC DALLEAU suite à l'installation de M. Guillaume DALLEAU avec
son épouse Adeline 28



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-30-003 - Création du GAEC DALLEAU suite à l'installation de M. Guillaume DALLEAU avec
son épouse Adeline 29



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2020-11-30-004

Création du GAEC DE L'ENGRAIN suite à la

transformation de l'EARL DE L'ENGRAIN

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-30-004 - Création du GAEC DE L'ENGRAIN suite à la transformation de l'EARL DE
L'ENGRAIN 30



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-30-004 - Création du GAEC DE L'ENGRAIN suite à la transformation de l'EARL DE
L'ENGRAIN 31



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-30-004 - Création du GAEC DE L'ENGRAIN suite à la transformation de l'EARL DE
L'ENGRAIN 32



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2020-11-30-002

Création du GAEC FERME GILLOT suite à la

transformation de la SCEA GILLOT Philippe

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-30-002 - Création du GAEC FERME GILLOT suite à la transformation de la SCEA GILLOT
Philippe 33



Direction départementale
des territoires

GROUPEMENT D’EXPLOITATION AGRICOLE EN COMMUN (GAEC)
Agrément d'un GAEC

Le Préfet de l'Yonne,
Chevalier de la Légion d'Honneur,

0fficier de l'Ordre National du Mérite,

VU le code rural et de la pêche maritime, notamment ses articles L.323-1 à L.323-16, D323-31-1 et
R.323-8 à R. 323-54

VU la loi n°2014-1170 du 13 octobre 2014 d’avenir pour l’agriculture, l’alimentation et la forêt

VU le décret n°2015-215 du 25 février 2015 relatif aux conditions et modalités d’agrément des
groupements agricoles d’exploitation en commun et portant diverses dispositions d’adaptation
réglementaire

VU le décret n°2015-216 du 25 février 2015 relatif à l’agrément en tant que groupement agricole
d’exploitation en commun

VU l’arrêté préfectoral n°PREF/SAPPIE/BCAAT/2020/0076 du 14 mai 2020 donnant délégation de
signature à M. Didier ROUSSEL, directeur de la direction départementale des territoires de l’Yonne,
pour l’exercice des missions générales et techniques de la direction départementale des territoires

VU l’arrêté préfectoral n°DDT/SG/2020-042 du 22 octobre 2020 donnant subdélégation de signature
aux agents de la direction départementale des territoires, pour les compétences exercées par le
directeur départemental des territoires de l’Yonne pour l’exercice des missions générales et
techniques de la DDT

VU l’arrêté préfectoral n°DDT/SEA/2018-02 du 14 février 2018 fixant la composition de la formation
spécialisée GAEC de la CDOA, modifié par l’arrêté préfectoral n°DDT/SG/2019-24 du 05 juin 2019

VU la demande d’agrément GAEC déposée par  Madame et Messieurs GILLOT  reçue le 10/11/2020,

VU l'avis favorable émis par la formation spécialisée GAEC, le 27/11/2020,

1/2

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-30-002 - Création du GAEC FERME GILLOT suite à la transformation de la SCEA GILLOT
Philippe 34



Considérant que :

- Le GAEC FERME GILLOT résultera de la transformation de la SCEA GILLOT Philippe
actuellement représentée par M. Philippe GILLOT, associé unique,
- Cette société sera constituée avec M. Philippe GILLOT, Sandrine GILLOT, son épouse et
leurs enfants Thomas et Émilien, actuellement salariés au sein de la SCEA,
- Émilien et Thomas souhaitent s’installer avec les aides à l’installation. L’objectif est de
développer l’atelier de fromagerie sur l’exploitation. 
- Le développement de ce projet permettra l’arrêt du travail extérieur de Sandrine GILLOT,
- L’association au sein du GAEC permettra une transmission d’expérience professionnelle au
travers du travail commun,
- Ce statut permet la reconnaissance aux quatre associés de la qualité de chefs d’exploitation
de façon égalitaire,
- Les associés contribuent au renforcement de la structure,
- Les associés participent à titre exclusif et à temps complet au travail en commun, sous
réserve de l’application des articles D. 323-31-1 et R. 323-32, et partagent les responsabilités
pour les travaux d’exécution et de direction,

DÉCIDE

Article 1 : Le GAEC FERME GILLOT est agréé sous le numéro 8920004.

Article 2 : Les pourcentages permettant de bénéficier de certaines aides seront calculés comme suit :
 Philippe GILLOT : 5538 parts soit 25% du capital social.
 Sandrine GILLOT : 5538 parts soit 25% du capital social.
 Thomas  GILLOT : 5537 parts soit 25% du capital social.
 Émilien GILLOT : 5537 parts soit 25% du capital social.

Article 3 : La présente décision est communiquée par le groupement, à ses frais, au greffier du
tribunal auprès duquel le groupement est immatriculé. Le groupement procède simultanément à la
publication prévue par l'article 24 du décret n°78-704 du 03 juillet 1978.

Fait à Auxerre, le 30 novembre 2020

Pour le préfet et par délégation,
Pour le directeur départemental

des territoires et par subdélégation
le chef du service

de l'économie agricole,

Philippe JAGER

La secrétaire générale de la préfecture de l'Yonne et le directeur départemental sont chargés, chacun en ce qui
le concerne, de l'exécution de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la
préfecture.
Le présent arrêté peut être contesté dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa
publication :
- soit par un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de l'agriculture. L'absence de réponse dans un délai
de deux mois fait naître une décision implicite de rejet qui peut elle-même être déférée au tribunal administratif
territorialement compétent dans les deux mois suivant son intervention. Il en est de même en cas de décision
explicite à compter de sa notification.
- soit par un recours contentieux devant le tribunal administratif territorialement compétent. Les particuliers et les
personnes morales de droit privé peuvent déposer leur recours auprès du tribunal administratif via l'application
Télérecours citoyens, accessible par le site internet www.telerecours.fr

2/2

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2020-11-30-002 - Création du GAEC FERME GILLOT suite à la transformation de la SCEA GILLOT
Philippe 35



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2021-01-11-012

Arrêté du 11 janvier 2021 portant agrément d'entreprise

solidaire d'utilité sociale AU BONHEUR DES CHUTES

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2021-01-11-012 - Arrêté
du 11 janvier 2021 portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale AU BONHEUR DES CHUTES 36



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2021-01-11-012 - Arrêté
du 11 janvier 2021 portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale AU BONHEUR DES CHUTES 37



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2021-01-11-012 - Arrêté
du 11 janvier 2021 portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale AU BONHEUR DES CHUTES 38



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2021-01-11-013

Arrêté du 11 janvier 2021 portant agrément d'entreprise

solidaire d'utilité sociale Coll'ECT 89

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2021-01-11-013 - Arrêté
du 11 janvier 2021 portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale Coll'ECT 89 39



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2021-01-11-013 - Arrêté
du 11 janvier 2021 portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale Coll'ECT 89 40



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2021-01-11-013 - Arrêté
du 11 janvier 2021 portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale Coll'ECT 89 41



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2020-12-07-004

Arrêté du 7 décembre 2020 portant agrément d'entreprise

solidaire d'utilité sociale VITAVIE

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2020-12-07-004 - Arrêté
du 7 décembre 2020 portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale VITAVIE 42



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2020-12-07-004 - Arrêté
du 7 décembre 2020 portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale VITAVIE 43



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2020-12-07-004 - Arrêté
du 7 décembre 2020 portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale VITAVIE 44



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-27-006

AIP 0138 du 27 1 2021 portant modification des statuts du

syndicat mixte d'enseignement artistique

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-006 - AIP 0138 du 27 1 2021 portant modification des statuts du syndicat mixte d'enseignement artistique 45



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-006 - AIP 0138 du 27 1 2021 portant modification des statuts du syndicat mixte d'enseignement artistique 46



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-006 - AIP 0138 du 27 1 2021 portant modification des statuts du syndicat mixte d'enseignement artistique 47



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-006 - AIP 0138 du 27 1 2021 portant modification des statuts du syndicat mixte d'enseignement artistique 48



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-006 - AIP 0138 du 27 1 2021 portant modification des statuts du syndicat mixte d'enseignement artistique 49



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-006 - AIP 0138 du 27 1 2021 portant modification des statuts du syndicat mixte d'enseignement artistique 50



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-006 - AIP 0138 du 27 1 2021 portant modification des statuts du syndicat mixte d'enseignement artistique 51



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-22-005

AP n°PREF/DCL/BCL/2021/126 portant transfert de la

compétence "création et gestion des crématoriums" au

profit de la communauté d'agglomération du Grand

Sénonais

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-22-005 - AP n°PREF/DCL/BCL/2021/126 portant transfert de la compétence "création et gestion des crématoriums" au profit
de la communauté d'agglomération du Grand Sénonais 52



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-22-005 - AP n°PREF/DCL/BCL/2021/126 portant transfert de la compétence "création et gestion des crématoriums" au profit
de la communauté d'agglomération du Grand Sénonais 53



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-22-005 - AP n°PREF/DCL/BCL/2021/126 portant transfert de la compétence "création et gestion des crématoriums" au profit
de la communauté d'agglomération du Grand Sénonais 54



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-18-001

Arrêté 2021 0020 - LISTE MEDECINS DSM 2021

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-001 - Arrêté 2021 0020 - LISTE MEDECINS DSM 2021 55



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-001 - Arrêté 2021 0020 - LISTE MEDECINS DSM 2021 56



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-001 - Arrêté 2021 0020 - LISTE MEDECINS DSM 2021 57



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-15-003

Arrêté 2021-13 - Renouvellement des membres non

fonctionnaires de la CCDSA

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-15-003 - Arrêté 2021-13 - Renouvellement des membres non fonctionnaires de la CCDSA 58



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-15-003 - Arrêté 2021-13 - Renouvellement des membres non fonctionnaires de la CCDSA 59



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-15-003 - Arrêté 2021-13 - Renouvellement des membres non fonctionnaires de la CCDSA 60



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-15-003 - Arrêté 2021-13 - Renouvellement des membres non fonctionnaires de la CCDSA 61



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-08-002

Arrêté d'organisation de la préfecture et des

sous-préfectures au 01-01-2021

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 62



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 63



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 64



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 65



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 66



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 67



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 68



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 69



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 70



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 71



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 72



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 73



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 74



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 75



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 76



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 77



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 78



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 79



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 80



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 81



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 82



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 83



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 84



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 85



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-08-002 - Arrêté d'organisation de la préfecture et des sous-préfectures au 01-01-2021 86



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-18-003

Arrêté DCSPP 2020 0219 fixant la composition de la

commission de réforme compétente à l'égard des sapeurs

pompiers professionnels

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-003 - Arrêté DCSPP 2020 0219 fixant la composition de la commission de réforme compétente à l'égard des sapeurs
pompiers professionnels 87



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-003 - Arrêté DCSPP 2020 0219 fixant la composition de la commission de réforme compétente à l'égard des sapeurs
pompiers professionnels 88



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-003 - Arrêté DCSPP 2020 0219 fixant la composition de la commission de réforme compétente à l'égard des sapeurs
pompiers professionnels 89



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-003 - Arrêté DCSPP 2020 0219 fixant la composition de la commission de réforme compétente à l'égard des sapeurs
pompiers professionnels 90



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-18-002

Arrêté DDCSPP 2020 0218 fixant la composition de la

commission de réforme compétente à l'égard des sapeurs

pompiers volontaires

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-002 - Arrêté DDCSPP 2020 0218 fixant la composition de la commission de réforme compétente à l'égard des sapeurs
pompiers volontaires 91



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-002 - Arrêté DDCSPP 2020 0218 fixant la composition de la commission de réforme compétente à l'égard des sapeurs
pompiers volontaires 92



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-002 - Arrêté DDCSPP 2020 0218 fixant la composition de la commission de réforme compétente à l'égard des sapeurs
pompiers volontaires 93



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-002 - Arrêté DDCSPP 2020 0218 fixant la composition de la commission de réforme compétente à l'égard des sapeurs
pompiers volontaires 94



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-18-004

Arrêté DDCSPP 2021 006 fixant la composition de la

commission de réforme compétente à l'égard des

personnels administratifs et techniques du service

départemental d'incendie et de secours de l'Yonne

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-004 - Arrêté DDCSPP 2021 006 fixant la composition de la commission de réforme compétente à l'égard des personnels
administratifs et techniques du service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne 95



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-004 - Arrêté DDCSPP 2021 006 fixant la composition de la commission de réforme compétente à l'égard des personnels
administratifs et techniques du service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne 96



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-004 - Arrêté DDCSPP 2021 006 fixant la composition de la commission de réforme compétente à l'égard des personnels
administratifs et techniques du service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne 97



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-18-004 - Arrêté DDCSPP 2021 006 fixant la composition de la commission de réforme compétente à l'égard des personnels
administratifs et techniques du service départemental d'incendie et de secours de l'Yonne 98



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-20-003

arrêté fixant la liste des agents du Secrétariat Général

Commun Départemental (SGCD) au 1er janvier 2021

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-20-003 - arrêté fixant la liste des agents du Secrétariat Général Commun Départemental (SGCD) au 1er janvier 2021 99



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-20-003 - arrêté fixant la liste des agents du Secrétariat Général Commun Départemental (SGCD) au 1er janvier 2021 100



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-20-003 - arrêté fixant la liste des agents du Secrétariat Général Commun Départemental (SGCD) au 1er janvier 2021 101



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-20-003 - arrêté fixant la liste des agents du Secrétariat Général Commun Départemental (SGCD) au 1er janvier 2021 102



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-22-003

Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de

domiciliation d'entreprises

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-22-003 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises 103



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-22-003 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises 104



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-22-004

Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de

domiciliation d'entreprises

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-22-004 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises 105



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-22-004 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises 106



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-22-004 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises 107



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-14-003

Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la

commune de Chamvres

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-14-003 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Chamvres 108



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-14-003 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Chamvres 109



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-14-003 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Chamvres 110



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-14-004

Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la

commune de Sambourg

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-14-004 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Sambourg 111



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-14-004 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Sambourg 112



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-14-004 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune de Sambourg 113



préfecture de l'Yonne

89-2021-01-14-002

Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la

commune des Saint-Privé

préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-14-002 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune des Saint-Privé 114



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-14-002 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune des Saint-Privé 115



préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-14-002 - Arrêté portant fixation du siège du bureau de vote de la commune des Saint-Privé 116



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-20-001

Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire (Maison Hedou)

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-20-001 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire (Maison Hedou) 117



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-20-001 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire (Maison Hedou) 118



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-20-001 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire (Maison Hedou) 119



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-20-002

Arrêté PREF SAPPIE BCAT 2021 006 portant

modification de l'arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2020 312

du 14 09 2020 relatif à la composition consultative d'élus

siégeant pour la DETR

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-20-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAT 2021 006 portant modification de l'arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2020 312 du 14 09
2020 relatif à la composition consultative d'élus siégeant pour la DETR 120



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-20-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAT 2021 006 portant modification de l'arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2020 312 du 14 09
2020 relatif à la composition consultative d'élus siégeant pour la DETR 121



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-20-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAT 2021 006 portant modification de l'arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2020 312 du 14 09
2020 relatif à la composition consultative d'élus siégeant pour la DETR 122



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-27-005

Arrêté relatif au calendrier des journées de quêtes sur la

voie publique pour l'année 2021

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-005 - Arrêté relatif au calendrier des journées de quêtes sur la voie publique pour l'année 2021 123



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-005 - Arrêté relatif au calendrier des journées de quêtes sur la voie publique pour l'année 2021 124



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-005 - Arrêté relatif au calendrier des journées de quêtes sur la voie publique pour l'année 2021 125



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-005 - Arrêté relatif au calendrier des journées de quêtes sur la voie publique pour l'année 2021 126



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-005 - Arrêté relatif au calendrier des journées de quêtes sur la voie publique pour l'année 2021 127



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-27-004

Arrêté relatif aux tarifs des taxis pour l'année 2021

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-004 - Arrêté relatif aux tarifs des taxis pour l'année 2021 128



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-004 - Arrêté relatif aux tarifs des taxis pour l'année 2021 129



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-004 - Arrêté relatif aux tarifs des taxis pour l'année 2021 130



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-004 - Arrêté relatif aux tarifs des taxis pour l'année 2021 131



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-27-004 - Arrêté relatif aux tarifs des taxis pour l'année 2021 132



Préfecture de l'Yonne

89-2021-01-19-002

ENREGISTREMENT AUDIOVISUEL

INTERVENTIONS AGENTS PM COMMUNE PARON

Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-19-002 - ENREGISTREMENT AUDIOVISUEL INTERVENTIONS AGENTS PM COMMUNE PARON 133



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-19-002 - ENREGISTREMENT AUDIOVISUEL INTERVENTIONS AGENTS PM COMMUNE PARON 134



Préfecture de l'Yonne - 89-2021-01-19-002 - ENREGISTREMENT AUDIOVISUEL INTERVENTIONS AGENTS PM COMMUNE PARON 135


